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44. festivalu poezie

Wolkrův Prostějev

20. A 21. ČERVNA 2001
JEVIŠTĚMĚSTSKÉHO DIVADLA v PROSTĚJOVĚ



44. festival poezie Wolkrův Prostějov
pořádají:

Ministerstvo kultury ČR,
[POS-ARTAMA Praha,

DUHA - kulturní klub u hradeb v Prostějově,
za spolupráceMěstského divadla

a HANFOS Prostějov,
pod záštitou Rady města Prostějova



STŘEDA 20. ČERVNA 2001
I. KOLO

I. KATEGORIE 9:30 - 10:35 hodin
1. skupina

1. Petr Nídl (Ostrov)
Ivan Weruisch - Tři sousedé

2. Markéta Kubíčková (Havířov - Bludovice)
Michal Horáček - Petr a Lucie

3. Markéta Lelková (Hronov I)
“

Jiří Kolář - Prostě opoezii III

4. Miroslava Pavlisová (Teplice)
Egon Bondy - 10. 1. 1975

5. Monika Bryšová (Plzeň)
Jaroslav Seifert - Na Bertramce

6. Vojtěch Bárta (Praha)
Viktor Fischl - Kiosk v Jeruzalému

7. Jakub Šindelka (Olomouc)
Jiří Suchý - Láska

8. Ondřej Jiráček (Jihlava)
Milan Uhde - Výběrčí

9. Zdeněk Chalupa (Jičín)
Jan Werich - Chlap, děd, vnuk, pes a hrob

10. Jana Podlipná (Karlovy Vary)
_James Thurber - Dáma a její stehna

III. KATEGORIE 10:50 - 11:40 hodin

1. Hana Handrejchová (Horní Bříza)
Miroslav Holub - Podzimní autobus

2. Michal Hubáček (Brno)
Francois Villon - Balada o jazycích klevemíků

3. Jana Šimková (Hradec Králové)
Ivan Vyskočil - Proč se lidé bojí zajíců



Aleš Kubík (Brno)
Oldřich Mikulášek - Trable

5. Lukáš Tvrďoch (Vyškov)
A. E. Poe — Jáma a kyvadlo (úryvek)

6. Radim Šíp (Bystré)
Kene'th Rexrot - 3x K.Rexrot — Staré špatné časy,
Rekviem za španělské mrtvé, Drak a jednorožec (úryvek)

7. Marcela Máchová (Ostrov)
Alexandr Grin - Jessie a Morgiana

8. Pavlína Štorková (Kutná Hora)
_

Jaroslav Hašek — Pohádka o mrtvém voliči

II. KATEGORIE 11:55 - 12:45 hodin
1. skupina

1. Dana Kachlíková (Vyškov)
Václav Daněk - Srpen

2. Klára Štěpánková (Žďár nad Sázavou)
Michal Balucki - Svatba

3. Martin Dočekal (Žacléř)
Daniil Chamis - Pohádka

4. Eliška Petrásková (Havířov - Šumbark)
Christian Morgenstern — Pomsta číslic

5. Jan Faltýnek (Olomouc)
Jakub Deml - Zapomenuté světlo (úryvek)

6. Karolína Jurčíčková (Praha)
Wislawa Szymborská- Láska na první pohled

7. Václav Vacek (Byňov)
Milan Kundera - Růže



8. Otakar Blaha (Brno)
Josef Kostohryz - Ztráty

9. Dana Kachlíková (Vyškov)
Tři básně od Jana Skácela — Dopis, Chvíle, Prosby

I. KATEGORIE 13:00 - 14:00 hodin
2. skupina

1. Pavel Vlček (Litvínov I)
Josef Kainar - Laciné věci

2. Ilona Popelková (Ostrovačice)
Antonín Sova - Smetanovo kvarteto Z mého života

3. Lucie Aiznerová (Vodňany)
Sergej Jesenin - Psovi herce Kačalova

4. Anežka Kubátová (Liberec)
Markéta Procházková - Jsem

5. Kateřina Veselovská (Opava)
Janko Král“ — Zabitý

6. Petra Vaňková (Prostějov)
Bertold Brecht -
Z čítanky pro obyvatele měst - O Městech

7. JanMatějíček (Čáslav)
Jiří Suchý - Na naší zahrádce stával trpaslík

8. Pavla Strnadová (Chomutov)
Jacques Prévert - Velké prádlo

9. Iva Lenemajerová (Protivín)
Antoine de Saint Exupéry - Malý princ

10. Klára Cvejnová (Liberec)
Jacques Prévert - Pštros

11. Martina Mathesová (Čáslav)
František Halas - Mobilizace



II. KATEGORIE 14:15 - 15:00 hodin
2. skupina

1. Jiří Hajdyla (Ostrava)
Josef Kainar - Ve vedlejším domě

2. Anežka Poljaková (Litoměřice)
Jaroslav Seifert - Chavamak (úryvek z Písně o Viktorce)

3. Iveta Pravdová (Štítina)
Marina Cvetajeva - Poéma Periférie

4. Kateřina Janatová (Brandýs nad Labem)
Lubomír Feldek - Smrt obyčejného člověka

5. Anna Šafránková (Teplice)
Jiří Kolář - Královna lesa

6. Jaroslav Pokorný (Hradec Králové)
J. V. Sládek - (Nejen) Dětem

7. Petra Němečková (Olomouc - Slavonín)
Elin ap Hywel - V matčině domě

8. Barbora Kubecová (Brandýs nad Labem)
Josef Šimon - Naděje chodí vzpříma

9. Iveta Pravdová (Štítina)
Francouzská galantní poezie - Bojácná



ČTVRTEK 21. ČERVNA 2001
II. KOLO

I. KATEGORIE 9:30 - 10:25 hodin
1 . skupina

1. Jana Podlipná (Karlovy Vary)
Miroslav Huptych — Jasmínový keř

2. Zdeněk Chalupa (Jičín)
I. A. Krylov - Svině pod dubem

3. Ondřej Jiráček (Jihlava)
Joszef Attila - Tys udělala ze mne dítě

4. Jakub Šindelka (Olomouc)
Ludvík Aškenazy - Pravda

5. Vojtěch Bárta (Praha)
Ludvík Aškenazy -
Zvláštní umění čili Kde je ten zedník

6. Monika Bryšová (Plzeň)
Lucie Vichtová - Troska

7. Miroslava Pavlisová (Novosedlice)
Emanuel Frynta - Nezkalený obraz světa

8. Markéta Lelková (Hronov)
Jiří Kolář - V Haimonské zemi

9. Markéta Kubíčková (Havířov Bludovice)
Josef Kainar - Naschvál

10. Petr Nídl (Ostrov)
Jan Košan - Naděje posledního Sbohem

III. KATEGORIE 10:40 - 11:25 hodin

1. Pavlína Štorkoyá (Kutná Hora)
Karel Čapek - Uryvek z apokryfu Goneril, dcera Learova

2. Marcela Máchová (Ostrov)
Diane di Prima - Noční můra č.7

3. Radim Šíp (Bystré)
Friedrich Nitzsche - Jen blázen ! Jen básník !



4 Lukáš Tvrďoch (Vyškov)
Václav Hrabě - Zavři oči

5. Aleš Kubík (Brno)
Karel Michal - Silná osobnost

6. Jana Šimková (Hradec Králové)
Viktor Dyk - Milá sedmi loupežníků zpívá:

7. Michal Hubáček (Brno)
Miroslav Holub - Ono se letělo

8. Hana Handrejchová (Horní Bříza)
Miroslav Huptych - Kanárek

II. KATEGORIE 11:40 - 12:15 hodin
1. skupina

1. Václav Vacek (Byňov)
Vítězslav Hálek - Bláznivý Janoušek

2. Karolína Jurčíčková (Praha)
Jan Vodňanský — Vzrušený dopis

3. Jan Faltýnek (Olomouc)
Josef Váchal - Krvavý román (úryvek)

4. Eliška Petrásková (Havířov - Šumbark)
Marian Palla -
Jak odpustit žralokovi, který vám ukousl nohu

5. Martin Dočekal (Žacléř)
Josef Kainar - Napadal snih

6. Klára Štěpánková (Žďár nad Sázavou)
Daniil Charms - bez názvu

7. Otakar Blaha (Brno)
Josef Kainar - Blues o velké jarní cestě



I. KATEGORIE ' 12:30 - 13:20 hodin
2. skupina

1.

10.

11.

Martina Mathesová (Čáslav)
Viktor Dyk - Milá sedmi loupežníků (úryvek)

Klára Cvejnová (Liberec)
Karel Šiktanc — Zpěv o lidském srdci

Iva Lenemajerová (Protivín)
Josef Kainar - Blues o kartách a vitriolu

Pavla Strnadová (Chomutov)
Ludvík Aškenazy - Manželství

Jan Matějíček (Čáslav)
Zdeněk Jirotka - Saturnin — Teta Kateřina a Milouš

Petra Vaňková (Prostějov)
Ivan Vyskočil - Jak a kudy do krajiny snů

Kateřina Veselovská (Opava)
Ludvík Aškenazy - Rozhovor o smrti

Anežka Kubátová (Liberec)v
Ilja Hurník - Píseň z jižních Cech

Lucie Aiznerová (Vodňany)
Ludvík Aškenazy - Ukradený měsíc

Ilona Popelková (Ostrovačice)
Jan Vodňanský - Koláž

Pavel Vlček (Litvínov)
Jaroslav Seifert - Věneček z myrty



II. KATEGORIE 13:35 - 14:15 hodin
2. skupina

1. Kristýna Bělecká (Šluknov)
Jiří Kolář — Skutečná událost

Barbora Kubecová (Brandýs nad Labem)
Petr Chudožilov - Tenkrát o Vánocích

Petra Němečková (Olomouc - Slavonín)
Woody Allen - Irský génius

Jaroslav Pokorný (Hradec Králové)
Rodger McGough - Archa Noemova

Anna Šafránková (Teplice)
Guillaume Apollinaire - Cestovatel

Kateřina Janatová (Brandýs nad Labem)
František Němec - Agnes a vdovec

Anežka Poljaková (Litoměřice)
Petr Suk - Podzim v Litoměřicích 1836

Jiří Hajdyla (Ostrava)
Milan Kundera - Proč jsi tak krásná

Kristýna Bělecká (Šluknov)
Vladimír Holan - óda na radost



INFORMACE
PRO RECITATORY:

PREZENCEVŠECHRECITÁTORÚ
JE OD 9.00 DO 9.30 HODIN

V CHODBĚDIVADELNÍHO SÁLU,
VSTUPBOČNÍM VCHODEM DO MD z ULICE

VÁPENICE.

NASTUPY AKUSTIKU A SVETLA,
SI MÚZETEVYZKOUSET

V DOBĚ OD 7.00 DO 8.00 HODIN.

DO ZÁKULISÍDIVADLA SE DOSTAVTE TAK,
ABY VYSTOUPENÍVAŠÍ SKUPINY
MOHLO BÝT ZAHÁJENOv ČASE,

UVEDENÉMV PROGRAMU.



STŘEDA 20. ČERVNA 2001
(1. KOLO)

9,30 - 10,35 1. kategorie 1. skupina
10,50 - 11,40 III. kategorie
11,55 - 12,45 II. kategorie 1. skupina
13,00 - 14,00 1. kategorie 2. skupina
14,15 — 15,00 II. kategorie 2. skupina

ČTVRTEK 21. ČERVNA 2001
(11. KOLO)

9,30 - 10,25 1. kategorie 1. skupina
10,40 - 11,25 II]. kategorie
11,40 - 12,15 II. kategorie 1. skupina
12,30 - 13,20 I. kalegon'e 2. skupina
13,35 - 14,15 II. kategorie 2. skupina

Ilustrace Ivana Un'nková
Vydal kulturní klub DUHA Prostějov


